
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Uffi cio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio  IX

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Sede di Lucca

Oggetto: Pubblicazione utilizzazioni e assegnazioni provvisorie di sede docenti di ruolo scuola I grado titolari in 
questa e in altra Provincia – Anno scolastico 2018/19

IL DIRIGENTE

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta in data 28/06/2018 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2018/19;

Visto l’elenco delle utilizzazioni e le graduatorie provvisorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria di sede 
per le scuole di ogni ordine e grado di questa provincia;

DISPONE

con decorrenza dal 1° settembre 2018 e limitatamente all’anno scolastico 2018/19, sono disposte le
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, provinciali e interprovinciali comprese negli allegati elenchi che fanno 
parte integrante del presente provvedimento.                                                                                                           

                                                                                                             IL DIRIGENTE
                                                                                                         Dott.ssa Donatella Buonriposi
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993

Responsabile del procedimento:
Donatella Buonriposi
e-mail: 
donatella.buonriposi@istruzione.it

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU)
 0583/4221 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it
 Web: http://www.usplucca.it    C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi 

 Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B

Referente:
Rosario Macrì
e-mail: 
rosatioantonio.macri.200@istruzione.it
tel. n . +39 058342246

m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002470.31-08-2018

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

